
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 8. DO 26. 11. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna,  
které připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
60 %

1000.1000.--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3499,- 1800,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

550.550.--
POLŠTÁŘ

JÍDELNÍ ŽIDLE PEBRINGE
Sametový potah a ocel. 2999,-

Sleva 
50 %

1500.1500.--

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ELDE
Do exteriéru. 150 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 7,45 m světel + 5 m kabel 349,-

Sleva 
35 %

225.225.--

Také v dalších rozměrech.

SLEVA AŽ 
60 % 

NA VÍCE NEŽ 1000 
VYBRANÝCH VÝROBKŮ  

VÍCE NA STR. 2-3 

Singles’ Day

SKVĚLÉ VÁNOČNÍ NABÍDKY 

SLEVA AŽ 60 % 

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

4131550

4331501

3600684

6112043



2

SLEVA AŽ 60 % 
NA VÍCE NEŽ 1000 VYBRANÝCH VÝROBKŮ 

Singles’ Day

SLEVA 20-60 % NA VYBRANÉ KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 229,-

Sleva 
28 %

165.165.--

Ø60 cm 199,- 135,- 
70x120 cm 449,- 325,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA TOBO
100% polyester. S protiskluzovou 
spodní stranou. 70x120 cm 749,-

Sleva 
27 %

550.550.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA NISSAFORS
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou 
spodní stranou z latexu. 50x80 cm 249,-

Sleva 
60 %

100.100.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná 20 cm vysoká kvalitní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a taštičkovými pružinami 266/m² rozdělená do 7 zón komfortu, které tělu poskytují 
jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Výplň tvoří tlakům ulevující paměťová pěna a polyuretanová pěna na jedné straně a ventilační vrstva kokosového 
vlákna a polyuretanová pěna na straně druhé. Pružný pratelný potah s jemným prošíváním ošetřený změkčující aloe vera. 90x200 cm 10999,-

Aloe vera Sleva 
50 %

5500.5500.--
90x200 CM

80x200 cm* 9999,- 5000,-
85x195 cm* 10999,- 5500,-
140x200 cm* 18399,- 9200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 19999,- 10000,-
180x200 cm* 21999,- 11000,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných vláken. 
Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1299,-

Sleva 
50 %

650.650.--

200x220 cm 2399,- 1200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g.  
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti roztočům.  
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Sleva 
60 %

1600.1600.--
PŘIKRÝVKA

2x660 g, 140x220 cm 4699,- 1850,-
2x950 g, 200x220 cm (pouze online) 
5499,- 2850,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1899,- 760,- 
70x80 cm 2299,- 920,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

920.920.--
POLŠTÁŘ

2504619

2508121

2508136

2508142

2508163

25132422514000

3252232

7339770 4042950

4212914



3

SLEVA AŽ 60 % 
NA VÍCE NEŽ 1000 VYBRANÝCH VÝROBKŮ 

Singles’ Day

SLEVA AŽ 35 % 
NA VYBRANÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

ŠATNÍ SKŘÍŇ LINTRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a  
1 tyč na ramínka. Š109xV220xH61 cm* 9999,-

Sleva 
35 %

6500.6500.--

157x220 cm* 12999,- 8500,-
VYROBENO 
V DÁNSKU

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ HERNÍ ŽIDLE

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4499,-

Sleva 
50 %

2250.2250.--
SLEVA 20-40 % NA VYBRANÉ VÁZY

VÁZA RICHARD
Š9xD25xV20 cm 399,-

Sleva 
29 %

285.285.--
VÁZA ALVIS
Ø20xV30 cm 499,-

Sleva 
40 %

300.300.--

SLEVA 20-50 % NA VYBRANÉ KOBERCE

KOBEREC TRETORN
70x140x1 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

375.375.--
KOBEREC AKSFRYTLE
135x190 cm 3299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
32 %

2250.2250.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

VÁZA TOMMY
Ø26xV44 cm 899,-

Sleva 
22 %

700.700.--

KOBEREC LONAS
Š130xD193 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
30 %

1250.1250.--

VÁZA CASPER
Ø17xV24 cm 549,-

400.400.--

Sleva 
27 %

KOBEREC MASKROS
Ø160 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

1500.1500.--

3602080 3600633

4911216 4911489 4912080

6507400 58945036510100

4911823

6509400



4

VYBERTE SI S POMOCÍ ŠKOLENÉHO PERSONÁLU 
TU PRAVOU MATRACI A PŘED NÁKUPEM JI 

VYZKOUŠEJTE NA PRODEJNĚ

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní ergonomicky 
správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového 
vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Sleva 
50 %

4000.4000.--
90x200 CM

80x200 cm 7499,- 3750,-
85x195 cm* 7999,- 4000,-
100x200 cm* 11599,- 5800,-
120x200 cm* 12399,- 6200,-
140x200 cm* 12999,- 6500,-
160x200 cm* 14999,- 7500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Vrstva kokosového 
vlákna

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

1250.1250.--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLOHOVACÍ ROŠT BASIC A60
Manuálně polohovací rošt. 28 lamel. 
5 dvojitých lamel s nastavitelnou 
pružností. 90x200 cm 

2000.2000.--
90x200 CM

80x200 cm 1850,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLOHOVACÍ ROŠT PLUS A10
Elektricky polohovací rošt na dálkové 
ovládání. 28 lamel. 5 dvojitých lamel 
s nastavitelnou pružností. 90x200 cm* 

6500.6500.--
90x200 CM

80x200 cm* 6000,-PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

650.650.--
90x200 CM

60x120 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická 
matrace s pratelným potahem a 
jádrem z polyuretanové pěny.  
Po složení je ji možné použít jako 
židli. 60x186 cm 

1250.1250.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3333732

3529732 3532932 3542632

3310932

3330900



Sleva  
50 %

5

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,- 6000.6000.--

90x200 CM

80x200 cm 10999,- 5500,-
85x195 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 19999,- 10000,-
160x200 cm* 21999,- 11000,-
180x200 cm* 23999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

3542632

3330900

3228232



6

VÝHODY CHRÁNIČŮ MATRACÍ A  

VRCHNÍCH MATRACÍ
Chránič matrace prodlužuje životnost matrace a chrání ji 

před opotřebením a vlhkostí. Všechny naše  
chrániče matrací lze prát.

Vrchní matrace s jádrem z pěny nebo latexu poskytuje 
větší pohodlí a lze jí ovlivnit tvrdost či měkkost vaší matrace. 

Většina našich vrchních matrací má pratelný potah. 

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400.400.--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým 
prošíváním. Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

Sleva 
60 %

800.800.--
90x200 CM

80x200 cm 1799,- 725,- 
140x200 cm 3299,- 1300,-
160x200 cm 3699,- 1450,-
180x200 cm 3999,- 1600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

1350.1350.--
90x200 CM

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30 - BEZ VZORU
4,5 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah se změkčující 
viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna Sleva 
50 %

1750.1750.--
90x200 CM

80x200 cm 3299,- 1650,- 
120x200 cm 4999,- 2500,- 
140x200 cm 5999,- 3000,- 
160x200 cm 6499,- 3250,- 
180x200 cm 6999,- 3500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. 
Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 6999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem
Sleva 
50 %

3500.3500.--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 3250,- 
85x195 cm 6999,- 3500,- 
120x200 cm 10799,- 5400,- 
140x200 cm* 11599,- 5800,-
160x200 cm* 12999,- 6500,- 
180x200 cm* 13999,- 7000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

3438732 3432132

3422932  3431732

3439732



7

ZJISTĚTE, JAK MŮŽE SPRÁVNÁ 
PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ ZLEPŠIT VÁŠ SPÁNEK

S více než 23 miliony prodaných přikrývek a polštářů každý rok jsme 
experty na hledání toho pravého řešení pro Vás.

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475.475.--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1399,- 550,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 600,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 850,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 369,- 140,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 285,-
900 g, 70x80 cm 899,- 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

350.350.--
POLŠTÁŘ

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

PŘIKRÝVKA STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 499,-

Sleva 
35 %

325.325.--

POLŠTÁŘ
70x80 cm 279,- 185,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
Vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 850g. 
Potah 100% polypropylen. Praní na 
40 °C. 70x80 cm 

150.150.--

40x40 cm 60,-
50x50 cm 75,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ ROAN
Kvalitní polštář s unikátní náplní 
ze silikonizovaného umělého 
vlákna, které připomíná prachové 
peří, 1200 g. 70x80 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550.550.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POLŠTÁŘ SVALIA
Luxusní polštář s unikátní náplní ze 
silikonizovaného vlákna připomínající 
prachové peří, 1200 g. 100% žakárově 
tkaný bavlněný potah. Praní na 60 °C. 
Vč. úložné tašky. 70x80 cm 1799,-

Sleva 
47 %

950.950.--

50x70 cm 1499,- 800,- (pouze online)

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ HOVIN
Tlakům ulevující drcená pěna.  
100% polyesterový potah, praní na 
40 °C. Vč. úložné tašky. 40x50x12 cm 

250.250.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

4134650

4334601

4040950

4329201

4329701 4329301

4326500



SLEEP YOUR WAY TO PURE WELLBEING
Wake up rested and refreshed with WellPur. WellPur mattresses and pillows with 
pressure-relieving memory foam shape precisely to the contours of your body 
allowing it to rest in a natural and optimal position. 

The even support provided by the foam reduces pressure on muscles and joints and 
allows blood to flow freely so you avoid tension. WellPur mattresses and pillows are 
suitable for allergy sufferers as house dust mites cannot live in foam. 

All Wellpur pillow covers are machine washable.

MEMORY FO
A

M

8

S výrobky WELLPUR® se probudíte odpočatí a svěží. Matrace a polštáře 
WELLPUR z tlakům ulevující paměťové pěny se vytvarují přesně podle 
vašeho těla a umožní vám odpočívat v přirozené a optimální poloze. 
 
Paměťová pěna zmírňuje tlak na svaly a klouby a napomáhá lepšímu 
proudění krve, čímž vás zbaví nepohodlného napětí. Matrace a polštáře 
WELLPUR jsou vhodné pro alergiky, jelikož v paměťové pěně nepřežijí 
prachoví roztoči. 
 
Všechny potahy polštářů WELLPUR lze prát v pračce. 

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny 
napuštěný bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím vlhkost. 
Potah ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
50 %

325.325.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Potah ze 
100% polyesteru, který je možné 
prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550.550.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ KYRKJA
Hypoalergenní luxusní polštář  
z paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím pohlcujícím vlhkost. 
Potah je ošetřen proti roztočům, lze 
prát na 40 °C. 40x60x11/9 cm  1599,-

Sleva 
50 %

800.800.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ STROKKEN
Hypoalergenní výškově nastavitelný 
luxusní polštář z drcené paměťové 
pěny. Potah je ošetřen proti 
roztočům, lze prát na 40 °C. 
Prošíváno paměťovou pěnou. 
42x65x15 cm 1799,-

Sleva 
50 %

900.900.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ HAMMAREN
Luxusní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Polštář 
má vrstvu s chladivým gelem. 
Polyesterový potah má z jedné 
strany chladivý polyetylen, praní 
na 40 °C. 40x60x11/9 cm 2999,-

Sleva 
50 %

1500.1500.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny napuštěný 
bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 13x25x11 cm 

250.250.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ STRANDA
Kvalitní polštář z paměťové pěny  s 
bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. Potah ze 
100% polyesteru. Praní na 60 °C. 
30x33x9 cm

300.300.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ MEZI KOLENA 
OMMANE
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
paměťové pěny, která obsahuje 
bambusové dřevěné uhlí absorbující 
vlhkost. Potah ze 100% polyesteru, 
lze prát na 60 °C. 15x25x20 cm 

450.450.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Kvalitní polštář z paměťové pěny s 
bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. Potah ze 
100% polyesteru. Praní na 60 °C. 
34x36x12 cm

500.500.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

4238501

4241700 4240100

4240502 4247300

4239500 4238101 4238801 4239401



SLEEP YOUR WAY TO PURE WELLBEING
Wake up rested and refreshed with WellPur. WellPur mattresses and pillows with 
pressure-relieving memory foam shape precisely to the contours of your body 
allowing it to rest in a natural and optimal position. 

The even support provided by the foam reduces pressure on muscles and joints and 
allows blood to flow freely so you avoid tension. WellPur mattresses and pillows are 
suitable for allergy sufferers as house dust mites cannot live in foam. 

All Wellpur pillow covers are machine washable.

MEMORY FO
A

M

9

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna,  
u kterého lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze 
silikonizovaného   spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 990 g. 
Polštář má náplň z recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna  
(100% recyklováno), 900 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

800.800.--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář 
50x70 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ GALDEBERGET
Kvalitní péřová přikrývka s náplní z 60 % bílého kachního prachového 
peří/40 % kachního peří, 900 g. Potah ze 100% bavlněného batistu. 
Nosnost 400. Praní na 60 °C. 135x200 cm 2999,-

Sleva 
38 %

1850.1850.--
PŘIKRÝVKA

1400 g, 200x220 cm (pouze online) 
4299,- 3250,- 
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1699,- 1100,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
35 %

1100.1100.--
POLŠTÁŘ

DOPŘEJTE SI DOTEK KLIDU SE  

ZÁTĚŽOVÝMI  
PRODUKTY

Naše řada zátěžových výrobků vám pomůže oddychnout  
si od shonu každodenního života.

Hluboká tlaková stimulace snižuje stresové hormony a pomáhá 
vám relaxovat. Pokud máte problémy s usínáním, řešením  
může být i zátěžová přikrývka, která vám pomůže usnout. 

ZÁTĚŽOVÁ PŘIKRÝVKA GJENDETUNGA
Kvalitní přikrývka s 95 % skleněných korálků/5 % polyesterových 
vláken, 7 kg. Tlak ze skleněných perlí má uklidňující a relaxační účinek 
na tělo. Pouzdro ze 100% bavlny. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 

2000.2000.--

9 kg, 135x200 cm (pouze online) 2150,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

4239401

4234650 4011550

4311501

4046650



10

KAŽDÉ ZA 400,-
SLEVA AŽ 47 %

Vybírejte z více než 30 druhů a vzorů 
Všechna povlečení v rozměrech 140x200 cm.

Původně až za 749,- 

SUSSI

100% bavlna

SVEA

100% bavlna

VIRA

100% bavlna

HENNY

100% bavlněný krep

LOLA

100% bavlněný krep

STINNE

100% bavlněný krep

HELENA

100% bavlněný flanel

SCOTTI

100% bavlněný flanel

THERESA

100% bavlněný flanel

7379670 7372770 7336970

1334070 1378770 1390570

1393970 73792701397270



11

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

INESSA

300.300.--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

EMMYDEBBIE

KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO MICHELLE
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x250 cm 

100.100.--

240x250 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

Sleva 
31 %

275.275.--

140/150x200x35 cm 649,- 450,-
160x200x35 cm 749,- 500,- 
180x200x35 cm 799,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO FRIDA
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 599,-

Sleva 
50 %

300.300.--

140x200x35 cm 999,- 500,- 
160x200x35 cm 1099,- 550,- 
180x200x35 cm 1199,- 600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POSTELOVÝ RÁM ALNOR
Látka a ocel. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým zvedákem. 
Vhodné pro všechny typy matrací 90x200 cm. Vč. lamelového roštu. 
Bez matrace. Š109xD217xV112 cm* 5999,-

Sleva 
33 %

4000.4000.--

180x200 cm* 10999,- 7000,-

KOMODA VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
3 zásuvky Š91xV79xH43 cm 4299,- 2750,- 
5 zásuvek Š51xV126xH43 cm 4499,- 3000,- 

Sleva 
36 %

2750.2750.--

3 zásuvky, bílá* 3999,- 2500,-

Sleva 
33 %

3000.3000.--
NAFUKOVACÍ MATRACE FLODENGE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce  
se stabilizačními příčkami TRITECH™. Se zabudovanou 
elektrickou pumpou. Včetně úložné tašky. Š97xD191xV46 cm 

1500.1500.--

Š152xD203xV46 cm 1750,-

POSTEL PRO HOSTY SYDALS
Ocel. 9 cm vysoká matrace s jádrem 
z tlakům ulevující paměťové pěny  
a polyuretanové pěny. S dřevěným 
roštem. Skládací. Š80xD200xV36 cm 

             976-14601             
DTI           

4000.4000.--

NOČNÍ STOLEK HEMDRUP
Dekorační dýha a ocel. 
Š40xV55xH38 cm 1699,-

Sleva 
21 %

1350.1350.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

JURSKÝ SVĚT

             976-14601             
DTI           

750.750.--

MINECRAFT

737727073769707377170

1424001

1628001

1628037

1628058

1416001

1416021

1416001

1416044

3630094

3601076 3601077 4705910

3617401

3670017

7384170 7384470



12

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní dub.  
S připevněným koženkovým polstrem. 1799,-

Sleva 
50 %

900.900.--
JÍDELNÍ ŽIDLE EJBY
Masivní borovice a MDF. 1399,-

Sleva 
29 %

1000.1000.--
JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2799,-

Sleva 
29 %

2000.2000.--

1) 1100.1100.--

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. 
1) 3 police, široká Š70xV120xH29 cm 1100,-
2) 3 police, úzká Š40xV120xH29 cm 1000,- 
3) 5 polic Š70xV197xH29 cm 1500,- 

2)

1000.1000.--

3) 1500.1500.--

SÉRIE SKALS
Dekorační dýha. 
1) Regál Š71xV71/81xH35 cm 1250,- 
2) Komoda Š71xV71/81xH35 cm 2500,-
3) Skříňka Š71xV71/81xH35 cm 1750,- 
4) Vitrína Š71xV71/81xH35 cm 2000,-  

3)

1750.1750.--
4)

2000.2000.--

1)

1250.1250.--

2) 2500.2500.--

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

3600664 3620932 3601365

3606822

3606821

3606823

3601032 3601029

3601031

3600699



13

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE A ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm 24999,- 17500,-
Židle: Potah a ocel. 1299,- 950,- 

Sleva 
30 %

1717  500.500.--
STŮL

Stůl 80x140 cm (pouze online) 18999,- 12500,- 
Přídavná deska 95x50 cm* 4999,- 3750,-

Sleva 
27 %

950.950.--
ŽIDLE

ZRCADLO STUDSTRUP 
3500,-

NÁSTĚNNÁ POLICE  
TRAPPEDAL 799,-

PŘÍBORNÍK LINTRUP 8499,-

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED A ŽIDLE KASTRUP
Stůl: MDF a ocel. Ø100xV75 cm* 5499,- 4250,- 
Židle: Tvarované sedadlo a masivní dub. S připevněným sametovým polstrem. 1999,- 1000,- 

Sleva 
23 %

4250.4250.--
STŮL

Sleva 
50 %

1000.1000.--
ŽIDLE

VITRÍNA LANGELINIE* 9999,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3600427 3605035

3600475

3601329

3602083

3601199

3600663

3600199



14

TOALETNÍ STOLEK A STOLIČKA MALLING
Stolek: Masivní borovice a MDF. Š80xV130xH40 cm* 4999,- 3500,- 
Stolička: Potah a MDF. Š40xV45xH30 cm 849,- 650,- 

Sleva 
30 %

3500.3500.--
TOALETNÍ STOLEK

Sleva 
23 %

650.650.--
STOLIČKA

ŠATNÍ SKŘÍŇ HAGENDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
3 police. Š49xV176xH50 cm 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

1850.1850.--

Bílá/dub 8 polic 2000,- 
Bílá/dub 16 polic 3250,-

DĚLICÍ STĚNA HALDAGER
Dekorační dýha. 

8 polic Š72xV147xH35 cm 1850,- 
16 polic Š140xV147xH35 cm 3000,-  

3000.3000.--

LAVICE VANDSTED
Potah a bambus. Š90xV45xH34 cm
Šedá/bambus 1499,- 1000,-
Černá 1599,- 1150,- 

Sleva 
33 %

1000.1000.--

Sleva 
28 %

1150.1150.--

BOTNÍK BORNHOLM
Kov. Š67xV82xH29 cm 

225.225.--

BOTNÍK BAGENKOP
Dekorační dýha. Š65xV100xH26 cm 

1500.1500.--
NÁSTĚNNÁ POLICE ILBRO
Masivní dřevo. Balení 3 kusů. 
Š30/27/24xV30/27/24xH18/16/14 cm 

600.600.--
SET

VĚŠÁK VANDSTED
Bambus. Skládací. 
Š103xV164xH46 cm 2499,-

Sleva 
34 %

1650.1650.--
TABURET HYLKE
Potah. Š60xV40xH60 cm 

1850.1850.--

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 
zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 
za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 
Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 
výprodeje a vztahuje se na výrobky 
zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.

2250.2250.--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

3620968

3620935

3630044

3606129 3606212

3620821 3611092

3600181

3676781 3620810

3683466 3670151



15

KŘESLO A TABURET VILDSUND
Křeslo: Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š91xV98xH88 cm 6999,- 5000,- 
Taburet: Potah. Nohy z masivního dřeva. Š52xV41xH41 cm 2199,- 1650,- 

Sleva 
29 %

5000.5000.--
KŘESLO

Sleva 
25 %

1650.1650.--
TABURET

KONFERENČNÍ STOLEK AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. Ø60xV42 cm 2799,-

Sleva 
29 %

2000.2000.--

Š60xD100xV45 cm 4999,- 3750,-

TV STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š160xV54xH43 cm 5999,-

Sleva 
25 %

4500.4500.--

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 130x213 cm. 
Š214xV69xH67/122 cm 

7500.7500.--
POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní.  
Opěradlo s pěnovou výplní. S elektricky ovládaným plynulým sklápěcím 
mechanismem a vestavěnou opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 
20 %

8000.8000.--

ODKLÁDACÍ STOLEK STAE
Ocel. Ø40xV55 cm 

550.550.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

3600617

3600614

3630031 3681741

3600891
3601104

3670087



16

ŠATNÍ SKŘÍŇ MANDERUP
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná zásuvka.  
Vnitřek skříně: 1 tyč na ramínka. Š88xV199xH53 cm* 6999,-

Sleva 
29 %

5000.5000.--

Š128xV199xH53 cm* 10999,- 8000,-
Š166xV210xH62 cm* 15999,- 11500,-

PSACÍ STŮL STAUNING
Dekorační dýha a ocel. Š80xD160xV75 cm 3499,-

Sleva 
29 %

2500.2500.--

VÁNOČNÍ HVĚZDA GULDTOP
Do interiéru. S LED a časovačem. 
Bez baterií. Ø43xV66 cm 175.175.--VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ EPIDOT

Do interiéru. 7 LED. Bez baterií. Š4xD16xV13 cm 85.85.--

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK SAFIR
Ø12 x V95 cm 499,-

Sleva 
50 %

250.250.--
1) LED SVÍČKA MARIPOSIT Ø9xV18 cm 125,- 2) OZDOBNÝ 
PODNOS NISSE Ø25xV2 cm 200,- 3) LED SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ TRAVERTIN Do interiéru. 100 LED. Teplé bílé světlo. 
S časovačem. Bez baterií. 2,4 m světel + 0,5 m kabel 175,- 

1) 125.125.--

2)

200.200.--

3)

175.175.--

1500.1500.--
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE RUNGSTED
Potah. Nastavitelná výška.  
Š62xV85-97xH62 cm 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TJELE
Koženka. Nastavitelná výška a 
plynulý naklápěcí mechanismus. 
Š68xV115-125xH77 cm 5999,-

Sleva 
33 %

4000.4000.--

3620888 3601336

6112123
6112069

6112049

6114801

6113400

6112129

3600563 3601266



17

SOB SE SÁNĚMI PAVO
Do exteriéru. 288 LED. 
Š22xD145xV63 cm 1599,-

Sleva 
22 %

1250.1250.--

1) DÓZA LABRADORIT Ø20xV7 cm 100,-  
2) ČAJOVÁ LŽIČKA SERAFINIT 4 ks/bal., Š3,5xD17 cm 175,-  
3) HRNEČEK STJERNESTEN Porcelán, 33 cl, Ø9xV9 cm 70,- 

100.100.--1)

2)

175.175.--
SET

3)

70.70.--

ROHOŽKA CINNOBER
40x60 cm 

             976-14601             
DTI           

125.125.--
UTĚRKA SIGYN
2 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

125.125.--
SET

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK TYR
Š16xD12xV31 cm 269,-

Sleva 
35 %

175.175.--
VÁNOČNÍ OZDOBA STJERNE
Ø6 cm. 9 ks/bal

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KRONA
45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

275.275.--
FIGURKA EUKLAS
Š8xD9xV38 cm 

300.300.--

UMĚLÁ KVĚTINA KLEMENTIN
V65 cm 

500.500.--

LUCERNA PULKA
Š23xD23xV40 cm 

600.600.--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

200.200.--
SET

6112002

6112110 6112142

6112151

6093490 6094501

6112060

6112098

6100363 6112121

6116201 6112101



18

FOTORÁMEČEK VALTER
Š15xV21 cm 99,-

Sleva 
30 %

70.70.--

10x15 cm 49,- 35,- 
13x18 cm 79,- 55,- 
18x24 cm 109,- 75,- 
21x30 cm 139,- 95,-

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L 90,-
20 L 150,-
30 L 200,- 90.90.--

9 L

31 L 175,-
52 L 225,-
80 L 300,- 

STOLNÍ LAMPA PATRIK
Ø14xV45 cm 649,-

Sleva 
23 %

500.500.--

KOŠ BIRDAL
Ø29xV12 cm 329,-

Sleva 
32 %

225.225.--

LUSTR KARLSSON
Ø34xV38 cm 1299,-

Sleva 
35 %

850.850.--

KVĚTINÁČ TIM
Ø9xV7 cm 

50.50.--
LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ CRIS
Do interiéru. 30 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. Bez baterií. 
2,9 m světla + 0,3 m kabel 

90.90.--

SADA KOŠÍKŮ FOLKE
4 ks/bal. Š26/12/12 
xD26/24/12xV9/8/8 cm 299,-

Sleva 
25 %

225.225.--
SET

NÁSTĚNNÁ POLICE GARD
2 ks/balení. Š30/25xD10/9xV30/25 cm 

325.325.--
SET

KOŠ NA PRÁDLO ENAR
Ø39xV58 cm 

350.350.--

HODINY TOBIAS
Tichý chod. Ø41 cm 

425.425.--

ŽEHLICÍ PRKNO HENRY
Š30xD111xV86-90 cm 

550.550.--

UMĚLÁ ROSTLINA TRISTAN
V90 cm 849,-

Sleva 
23 %

650.650.--

ÚLOŽNÝ BOX ALVIN
Š26 x D26 x V17 cm 399,-

Sleva 
24 %

300.300.--

49119594912248

4911968

4911413

4911789

4911564

4911683 4911443

3818143 4911352

4969900 4900108

4911980 4911820

4911304



19

1) UMĚLÁ KVĚTINA RALF V62 cm 90,- 2) SVÍČKA GILBERT Ø2xV30 cm,  
4 ks/bal. 70,- 3) VÁZA INGEMAR Š10xD8xV34 cm 350,- 4) VÁZA BUSTER 
Ø14xV16 cm 60,- 5) SVÍCEN GREGOR Ø7xV11 cm 175,- 

1)

90.90.--
2)

70.70.--
4 KS/BAL

3)

350.350.--

4)

60.60.-- 5)

175.175.--

HODINY ELVART
Ø22 cm 

60.60.--

UMĚLÁ KVĚTINA KRISTOFFER
V80 cm 

70.70.--

RAMÍNKA HELMUT
5 ks/balení. Š1xD45xV23 cm 

100.100.--
SET

SVÍCEN NORDIC
Ø16xV19 cm 

150.150.--

OZDOBNÝ PODNOS FILLIP
Š13xD30 cm 

165.165.--

VÁZA ROBERT
Ø11xV15 cm 

175.175.--

KVĚTINÁČ SIVERT
Ø26xV23 cm 

235.235.--

LAMPA NA BATERIE ARNOLD
Ø9×V16 cm 

300.300.--
1) TALÍŘ SIMON Ø24xV4 cm 175,- 2) MISKA SIMON Ø19xV4 cm 115,-  
3) SADA PŘÍBORŮ MIKAEL Nerez ocel, 16 ks/bal. 225,- 4) MISKA JOEL 
Ø18xV7 cm 175,- 5) HRNEČEK FREDERIK Ø8xV8 cm, 2 ks/bal. 150,- 

175.175.--
1)

2)115.115.--

3)

225.225.--
SET

4)

175.175.--

5)

150.150.--
SET

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

4912165

4912232

4911812

4912228

4912153

4900001 4911227

3821300

3821400

7206275

4911840 4912109

4912174 4911892

4912190

4911716

4911882

4912149

4912192



20

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LILJE 35x50 cm 200,- 2) POVLAK NA POLŠTÁŘ POPPEL 
50x50 cm 135,- 3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MYGGBLOM 35x50 cm 150,-  
4) PLÉD TUSENFRYD 130x180 cm 549,- 375,- 

1)

200.200.--

2)

135.135.--

3) 150.150.--

4)

Sleva 
30 %

375.375.--
KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 1000 PRODUKTŮ S OZNAČENÍM

PROSTÍRÁNÍ 
KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

30.30.--
SEDÁK NA ŽIDLI 
HEIFRYTLE
40x40x5 cm 

125.125.--
UTĚRKA GERBERA
3 ks/bal., 50x70 cm 

125.125.--
SET

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE 
BALSAMIN
50x70 cm 

200.200.--
UBRUS SANDSIV
140x240 cm 

450.450.--

Světle šedá 700,-

UBRUS BUKKEBLAD
140x220 cm 

300.300.--

6842319

6862518

6846428

4534658

1721029 6821442 2408542 6509901
17447011735800



21

SEDÁK NA ŽIDLI TAKS
Ø34 cm 

             976-14601             
DTI           

125.125.--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TEMPELTRE
45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
35 %

250.250.--

FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE
130x170 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
30 %

300.300.--

PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

300.300.--

240x260 cm 550,-

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HORTENTIA
45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

200.200.--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SNEPRYD
45x45 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
21 %

275.275.--

PROŠÍVANÝ PLÉD SKOVSTJERNE
140x200 cm 569,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
34 %

375.375.--
VOSKOVANÝ UBRUS 
STRANDARVE
140 cm 

150.150.--
1 M

STŘEDOVÝ UBRUS ANDEMAT
40x150 cm 

             976-14601             
DTI           

225.225.--

UBRUS SANDSIV
140x240 cm 

6831043

6859436

4538644

4538778

4538836

4611542 4612436

6855266

6836318

4534201

5700242 5700366

1736100



22

ZÁCLONA HOLDEN
Směs polyesteru a nylonu.  
S poutky. 140x175 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

250.250.--

Š140xV300 cm 599,- 400,-

ZÁCLONA ABRAUR
Polyester/bavlna. S kanálkem  
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450.450.--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS 
AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

550.550.--
ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky  
a páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
38 %

800.800.--

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího 
světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 549,-

Sleva 
23 %

425.425.--

45x180 cm 399,- 300,-
80x180 cm 699,- 525,- 
100x180 cm 899,- 650,- 
120x180 cm 1099,- 800,- 
140x180 cm 1299,- 950,-

ZÁVĚS LUPIN
Polyester, hedvábný vzhled.  
S poutky, kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

250.250.--

ZÁCLONA ORUST
Polyester. S poutky, kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

350.350.--

SÍŤ PROTI HMYZU NYORD
Na onka. Snadné upevnění a 
používání. Se suchým zipem. Výšku  
i šířku lze upravit. Š130xV150 cm 

115.115.--

ŠICÍ POTŘEBY FJORDA
31x21x3 cm 

375.375.--

5061300 5087900 5017761

5017763

5017707

5017758

5089007

5089042

5529501

5078823

5078836

5078860

5078878

5078002

5235300 5808400



23

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MYRVIKEN
Stojánek na kartáček Ø8xV11 cm 179,- 135,-
Dávkovač mýdla Ø8xV13 cm 249,- 185,-
WC kartáč Ø10xV37 cm 349,- 275,- 

Sleva 
25 %

135.135.--

Sleva 
26 %

185.185.--

Sleva 
21 %

275.275.--

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 400 g/m². 50x90 cm 

65.65.--

30x50 cm 20,-
65x130 cm 130,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY EDSVALLA
Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 99,- 75,- 
Dávkovač mýdla Ø8xV17 cm 149,- 115,- 

Sleva 
24 %

75.75.--

Sleva 
23 %

115.115.--

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 369,-

Sleva 
39 %

225.225.--

70x140 cm 749,- 450,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur.  
340 g/m². 70x140 cm 

             976-14601             
DTI           

250.250.--

LOL SURPRISE JURSKÝ SVĚT

ŽUPAN TOLLARP
100% bavlněný velur.  
Vel. L/XL 1099,-

Sleva 
32 %

750.750.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PANTOFLE ASGE
Velikost 36-41 

165.165.--

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Recyklovaný polyester. 180x200 cm 

400.400.--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

GRUNDSUND SIBO

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

5089042

2750101 2750100

2750102

2140601

2764836 2764736

2135801

2340100 2343600

2815063

2902600

2759000 2750300



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
45

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Pohovku lze snadno rozložit na postel. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

1010  000.000.--
POHOVKA

3místná, tmavě šedá* 9000,- 
S lenoškou, světle šedá* 10000,- 
S lenoškou, tmavě šedá 10000,- 
Rohová, tmavě šedá* 15000,-

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š66xV85xH68 cm 3699,-

Sleva 
50 %

1850.1850.--
KŘESLO

POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 140x200 cm 

140x220 cm 265,- (BELLA)
200x220 cm 400,- (BELLA)

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CATERINA 175,- CORNELIA 225,-

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK SAFIR
Ø12xV95 cm 499,-

Sleva 
50 %

250.250.--

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

325.325.--

Vrstva kokosového vlákna

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují 
unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové 
pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný 
potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Sleva 
50 %

4000.4000.--
90x200 CM

Více viz str. 4.
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

ASLI 225,-

175.175.--
CENA OD

3607755 3601262

7330470 7329970

6112049

4541308

4541358

3333732

7382270


